
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

 

EDITAL 265/2024
PROCESSO SELETIVO ANUAL - 2025

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS - CAMPUS FORMIGA, Patrick Santos de Oliveira, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.195 de 11 de outubro de 2023,
publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23 e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475,
de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016,
publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU de
04/10/2016, Seção 2, pág. 20. Considerando o disposto no Edital Nº 265/2024 para seleção de alunos regulares do Mestrado
Profissional em Administração.

 

RESOLVE:
Tornar público o resultado da homologação das inscrições do Processo Seletivo Anual - 2025, do Mestrado Profissional em
Administração, referente ao Edital 265/2024, conforme quadro a seguir:

 

 

Nº de Inscrição Nome do Candidato Situação da Homologação da Inscrição Modalidade de Inscrição
15 Alessia Cordeiro Martins DEFERIDA Ampla Concorrência
14 Andreza Fernanda Mendonca DEFERIDA Ampla Concorrência
5 Danilo César Basílio de Souza DEFERIDA Ampla Concorrência
12 Davi Martins Borges DEFERIDA Ampla Concorrência
6 Edvaldo Garcia Rezende DEFERIDA Ampla Concorrência

17 Elerson Oliveira Simões INDEFERIDA conforme item 3.4 do Edital
265/2024 Ampla Concorrência

16 Elmo Batista Júnior DEFERIDA Ampla Concorrência
1 Emily Arantes Duque DEFERIDA Ampla Concorrência
10 Fernando Ribeiro do Couto DEFERIDA Ampla Concorrência
3 Heloisa Helena Rodrigues Maciel DEFERIDA Ampla Concorrência

7 Larissa Cordeiro de Oliveira INDEFERIDA conforme item 3.4 do Edital
265/2024 Ampla Concorrência

2 Laura Luísa Faccin INDEFERIDA conforme item 3.4 do Edital
265/2024 Ampla Concorrência

11 Mírian Helena de Souza Ribeiro DEFERIDA Ampla Concorrência

8 Priscila Zuchi Guio DEFERIDA Ampla Concorrência
9 Thomaz Luiz Rosa Silva DEFERIDA Ampla Concorrência

 

*As inscrições de números 04 e 13 foram substituídas por novas inscrições, conforme item 3.7 do Edital 265/2024

Formiga, 12 de novembro de 2024.

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/11/2024

Homologação de Edital 2104432         SEI 23211.001354/2024-77 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Patrick Santos de Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus Formiga , em 12/11/2024,
às 16:30, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
2104432 e o código CRC EABB90A7.

23211.001354/2024-77 2104432v1

Homologação de Edital 2104432         SEI 23211.001354/2024-77 / pg. 2


	Homologação de Edital 2104432

